PORTARIA Nº 1.549 – DE 05 DE JANEIRO DE 2.015.
Designa servidor para substituir membro avaliador de Estágio Probatório e
dá outras providências.

João Manoel de Castilho, Prefeito Município de Floreal, Comarca de
Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Ivanger Barreto Camin, para substituir o

senhor Sinclair Seminate Cortes (Setor de Administração), conforme consta no artigo 1º da Portaria
nº 1.452, de 14 de Abril de 2.014, o qual designa servidores que procederem a Avaliação de Estágio
Probatório.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                               Floreal, 05 de Janeiro de 2.015.

                             JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                                        Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 05 de Janeiro de 2.015.

MARCELO ALESSANDRO DE PAULA
              Supervisor de Serviços